
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 04/01/2023 INNOCENTI BARBARA 200.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

2 04/01/2023 INTESA SAN PAOLO SPA 2.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

3 05/01/2023 I MONELLI DI PIZZEDAZ A. SAS 72.00 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

4 05/01/2023 SOLIVARI SRL 28.52 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

5 05/01/2023 SORVEGLIANZA ITALIANA SPA 62.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

6 09/01/2023 SIGNORI ANTONIO 120.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

7 20/01/2023 TURI TURI de "IL MIGRATORE S.r.l." 13600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

8 20/01/2023 ARGO SOFTWARE S.R.L. 1080.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

9 20/01/2023 ARGO SOFTWARE S.R.L. 880.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

10 20/01/2023 A2A ENERGIA SPA 3258.40 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

11 20/01/2023 I.M.I.Berg di Tinaglia Paolo 1049.36 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

12 20/01/2023 MEDICALFAST 1585.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

13 20/01/2023 LYRECO ITALIA SRL 1007.55 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

14 20/01/2023 AREA PROTECH srl, Gruppo Promelit Spa 450.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

15 20/01/2023 F.LLI FLACCADORI SRL 632.73 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

16 20/01/2023 FONDAZIONE ISTITUTO DEI CIECHI 516.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

17 20/01/2023 BASIS OROLOGI INDUSTRIALI SNC 192.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

18 21/01/2023 LAB 80 FILM S.C. 400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

19 23/01/2023 BIANCHI ROSALIA 22.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

20 23/01/2023 GIACONIA GIUSEPPE ALESSANDRO 22.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

21 24/01/2023 UNIONE MATEMATICA ITALIANA 57.38 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

22 24/01/2023 POSTE ITALIANE SpA - Servizi Postali Area Lombardia 22.95 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

23 24/01/2023 CANTE LIVIA 292.99 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

24 24/01/2023 INNOCENTI BARBARA 265.73 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

25 24/01/2023 PACILEO CLAUDIO 204.41 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

26 25/01/2023 LA SAN GIORGIO dei F.lli Pecis Srl 350.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

LICEO CLASSICO STATALE
"PAOLO SARPI"

24129 BERGAMO P.ZZA ROSATE 4 C.F. 80028230169 C.M. BGPC02000C

Pag. 1



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

27 27/01/2023 Congregazione della Misericordia Maggiore di Bergamo 150.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

28 28/01/2023 LA SAN GIORGIO dei F.lli Pecis Srl 60.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

29 02/02/2023 PC CENTER BERGAMO SRL 2941.50 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

30 02/02/2023 PC CENTER BERGAMO SRL 34325.50 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

31 01/02/2023 SEMINARIO VESCOVILE "GIOVANNI XXIII" 2755.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

32 01/02/2023 SEMINARIO VESCOVILE "GIOVANNI XXIII" 2911.10 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

33 02/02/2023 A2A ENERGIA SPA 4429.76 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

34 02/02/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 2990.02 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

35 02/02/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 98.76 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

36 02/02/2023 PANZERI SRL 1777.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

37 03/02/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 766.10 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

38 03/02/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 98.09 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

39 03/02/2023 TURI TURI de "IL MIGRATORE S.r.l." 13940.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

40 03/02/2023 TEATRO EUROPEO PLAUTINO IMPRESA SOCIALE 990.91 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

41 04/02/2023 I MONELLI DI PIZZEDAZ A. SAS 144.00 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

42 04/02/2023 IRTA SPA 839.09 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

43 08/02/2023 LIBRERIA CECCHINELLI ROBERTO 150.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

44 09/02/2023 LICEO CLASSICO "G. CARDUCCI" 250.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

45 10/02/2023 REGIONE LOMBARDIA - IRAP SERVIZIO RISCOSSIONE -
Codice tributo 380E

219.74 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

46 10/02/2023 AUTOSERVIZI ZAMBETTI SRL 900.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

47 10/02/2023 LEGGERE SRL 383.11 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

48 13/02/2023 POSTE ITALIANE SpA - Servizi Postali Area Lombardia 68.26 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

49 13/02/2023 F.LLI FLACCADORI SRL 495.45 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

50 14/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

51 14/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

52 14/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 221.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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53 14/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 348.79 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

54 14/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 325.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

55 14/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

56 14/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

57 14/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 431.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

58 14/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

59 14/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

60 14/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

61 14/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 230.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

62 14/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

63 14/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

64 14/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

65 14/02/2023 INPDAP - CASSA UNICA DEL CREDITO - CREDITO - Causale
Contributo P909

4.14 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

66 14/02/2023 INPDAP - CASSA C.T.P.S. - CONTRIBUTI OBBLIGATORI -
Causale Contributo P101

103.84 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

67 14/02/2023 INPDAP - CASSA C.T.P.S. - CONTRIBUTI OBBLIGATORI -
Causale Contributo P101

285.56 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

68 14/02/2023 REGIONE LOMBARDIA - IRAP SERVIZIO RISCOSSIONE -
Codice tributo 380E

100.30 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

69 14/02/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 308.89 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

70 15/02/2023 SALA LORENZO 13.70 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

71 15/02/2023 SALA LORENZO 17.90 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

72 15/02/2023 PELOSIO MARCO 22.26 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

73 15/02/2023 C.L.V. CARTOLIBRERIA VENETA SNC 93.06 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

74 16/02/2023 PIAZZI CRISTINA 32.35 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

75 16/02/2023 SORVEGLIANZA ITALIANA SPA 390.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

76 16/02/2023 F.LLI FLACCADORI SRL 630.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

77 16/02/2023 IT SOLUTIONS SRL 50.70 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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78 16/02/2023 TELECOM ITALIA SpA 170.62 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

79 16/02/2023 TELECOM ITALIA SpA 48.72 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

80 18/02/2023 MARSILIO ARTE SRL 430.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

81 18/02/2023 VICENZA E' CONVENTIONE VISITORS BUREAU 172.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

82 20/02/2023 C.M. VIAGGI SRL 1598.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

83 20/02/2023 TURI TURI de "IL MIGRATORE S.r.l." 4418.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

84 20/02/2023 TURI TURI de "IL MIGRATORE S.r.l." 11286.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

85 20/02/2023 TURI TURI de "IL MIGRATORE S.r.l." 11890.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

86 20/02/2023 ANDERSON HOUSE SRL 1378.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

87 20/02/2023 MASCHERETTI VALERIA 20.40 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

88 22/02/2023 PUNTO A CAPO LIBRI S.A.S. DI BALZARETTI FEDERICA 398.05 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

89 25/02/2023 ASSOCIAZIONE SABRINA SANGALETTI PER IL LICEO SARPI 475.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

90 25/02/2023 TURI TURI de "IL MIGRATORE S.r.l." 18228.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

91 27/02/2023 EUROEDIZIONI TORINO SRL 180.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

92 27/02/2023 A2A ENERGIA SPA 3344.25 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

93 27/02/2023 TONDINI ANNA GRAZIA 12.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

94 01/03/2023 TELERETE NORDEST SRL 105.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

95 01/03/2023 TELERETE NORDEST SRL 200.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

96 02/03/2023 TELERETE NORDEST SRL 110.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

97 02/03/2023 CARMINATI NADIA GESEMI 2511.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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98 03/03/2023 GHISLERI ANTICA CASA MUSICALE 356.56 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

99 03/03/2023 LEGGERE SRL 84.67 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

100 03/03/2023 GHISLERI ANTICA CASA MUSICALE 86.07 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

101 04/03/2023 POMA MARIO SRL 293.76 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

102 04/03/2023 F.LLI FLACCADORI SRL 198.18 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

103 04/03/2023 F.LLI FLACCADORI SRL 445.45 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

104 04/03/2023 C.R.I. COMITATO PROVINCIALE DI BERGAMO 300.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

105 06/03/2023 POSTE ITALIANE SpA - Servizi Postali Area Lombardia 30.60 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

106 06/03/2023 VIGNATO MICHELA 132.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

107 07/03/2023 F.LLI FLACCADORI SRL 495.45 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

108 07/03/2023 CAPITANIO ROMANO SRL Concessionario Olivetti 618.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

109 07/03/2023 MASCHERETTI VALERIA 32.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

110 07/03/2023 MISSALE PAOLA 37.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

111 07/03/2023 I MONELLI DI PIZZEDAZ A. SAS 143.10 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

112 08/03/2023 CARMINATI SRL 454.54 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

113 08/03/2023 C.R.I. COMITATO PROVINCIALE DI BERGAMO 66.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

114 08/03/2023 ZULIAN MONICA 132.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

115 08/03/2023 LAB. TEC. SRL 95.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

116 08/03/2023 PELOSIO MARCO 15.40 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

117 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 7551.61 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

118 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 647.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

119 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 442.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

120 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.47 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

121 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

122 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

123 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 334.43 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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124 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 657.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

125 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

126 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 190.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

127 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

128 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 149.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

129 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.15 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

130 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

131 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 83.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

132 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

133 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

134 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

135 10/03/2023 MAIEUTICA  di Diego Borlotti & C. SNC 11734.70 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

136 18/03/2023 ESSE DUE di Scolè Enrico e C. S.a.s. 78.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

137 20/03/2023 ASTER SRL 135.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

138 20/03/2023 ISTITUTO NAZIONALE DEL DRAMMA ANTICO 5796.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

139 22/03/2023 FORD DANIEL DAVID 1674.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

140 24/03/2023 KASANOVA SPA 22.05 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

141 25/03/2023 FONDAZIONE ACCADEMIA CARRARA 156.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

142 25/03/2023 A2A ENERGIA SPA 2851.71 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

143 25/03/2023 RUFFONI ELENA 12.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

144 25/03/2023 MARTINALLI MARTA 115.80 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

145 28/03/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 161.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

146 28/03/2023 ELETTROSERVIZI SRL 176.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

147 28/03/2023 ASSOCIAZIONE SABRINA SANGALETTI PER IL LICEO SARPI 542.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

148 29/03/2023 FONDAZIONE ACCADEMIA CARRARA 162.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

149 29/03/2023 UNIACQUE SPA 25.64 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

150 29/03/2023 UNIACQUE SPA 240.63 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

151 30/03/2023 UNIACQUE SPA 48.30 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

152 30/03/2023 UNIACQUE SPA 25.64 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

153 30/03/2023 UNIACQUE SPA 52.77 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

154 30/03/2023 AUTOSERVIZI ZAMBETTI SRL 730.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

155 30/03/2023 ISTITUTO SUORE DI S. DOROTEA DI CEMMO CENTRO
ASTERIA

469.09 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

156 30/03/2023 ANDERSON HOUSE SRL 856.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

157 30/03/2023 ANDERSON HOUSE SRL 2328.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

158 30/03/2023 ANDERSON HOUSE SRL 1164.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

159 30/03/2023 MASCHERETTI VALERIA 18.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

Data 25/05/2024
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